

Departament Współpracy z  
Zagranicą i Promocji  
Regionu

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Gostówiki bez granic II

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Kreatywnej Edukacji

**Suma kontrolna**

e577 7523 931e 6bc9 7e99 a29c fd6e b622

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>Stowarzyszenie Kreatywnej Edukacji</b> 46-380 Gosławice Sierakowska 1  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000842489	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z statut:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Gosłowiki bez granic II			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	2026-06-01	<b>Data zakończenia</b>	2026-06-03

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
<p>Zespół Muzyczny Mniejszości Niemieckiej „Gosłowiki”, działający przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gosławicach (pod opieką Stowarzyszenia Kreatywnej Edukacji), planuje wyjazd na Węgry. Głównym celem przedsięwzięcia jest realizacja trasy koncertowo-tanecznej, obejmującej występy wokalne, instrumentalne oraz prezentacje układów tanecznych, a także poznanie kultury regionu poprzez bezpośredni kontakt z jej muzycznymi i tanecznymi tradycjami. Podczas wyjazdu przewidziana jest ścisła współpraca z lokalną młodzieżą węgierską – planowane są wspólne koncerty, warsztaty muzyczne i taneczne (w tym elementy tańców ludowych i współczesnych), a także integracyjne działania sportowe, sprzyjające budowaniu relacji.</p> <p>Projekt ma na celu rozwój kompetencji artystycznych uczestników w obszarze muzyki i tańca, wzmocnienie ekspresji scenicznej, a także rozwój kompetencji społecznych. Istotnym elementem jest również budowanie międzynarodowych więzi</p>

oraz pogłębianie tożsamości kulturowej młodzieży mniejszości niemieckiej poprzez aktywne uczestnictwo w wydarzeniach artystycznych.  
Partner węgierski zapewnia uczestnikom wyżywienie oraz nocleg, a także bilety wstępu do atrakcji na miejscu, wspierając tym samym realizację programu artystycznego i edukacyjnego wyjazdu.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zrealizowanych koncertów za granicą	3 sztuki koncertu	dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników projektu (dzieci i młodzieży)	21 osób	lista obecności
Wzrost zaangażowania dzieci i młodzieży w działalność artystyczną i społeczną	Min. 70% uczestników kontynuuje udział w zespole po projekcie	Obserwacja uczestnictwa w próbach i występach po zakończeniu projektu

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Kreatywnej Edukacji jest stowarzyszeniem działającym od maja 2020 roku. Jego głównym celem statutowym jest prowadzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gosławicach.  
Placówka jest dwujęzyczna – nauczamy w niej języka niemieckiego jako języka mniejszości narodowej. Oprócz tego działamy wspólnie z mieszkańcami Gosławic – pozyskaliśmy środki z LGD na realizację projektu placu zabaw dla dzieci mieszkających w Gosławicach. Stowarzyszenie jest także kontynuatorem wcześniej prowadzonej działalności (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gosławicach). Nieustannie podejmowane są działania na rzecz rozwoju placówki zarówno pod względem infrastrukturalnym, jak i edukacyjnym.  
Członkowie stowarzyszenia to między innymi wieloletni nauczyciele, którzy pracowali i przyczyniali się do rozwoju placówki w Gosławicach. W zeszłym roku (2024) zorganizowano konferencję edukacyjną, która cieszyła się dużym zainteresowaniem i była bardzo udana. Wydarzenie zgromadziło nauczycieli, pedagogów i ekspertów edukacyjnych, którzy mieli okazję wymieniać się doświadczeniami, poznawać nowoczesne metody nauczania oraz inspirować się do dalszej pracy. Sukces konferencji stanowi motywację do organizowania kolejnych edycji i rozwijania przestrzeni do dyskusji nad przyszłością edukacji.  
W 2024 roku zrealizowano również zagraniczne tournée artystyczne w Austrii, które obejmowało koncerty oraz działania integracyjne z lokalną społecznością. Wyjazd ten przyczynił się do rozwoju kompetencji artystycznych uczestników oraz budowania międzynarodowych relacji.  
Natomiast w roku 2025 zrealizowano dwie konferencje edukacyjne we współpracy z Kuratorium Oświaty w Opolu. Stowarzyszenie Kreatywnej Edukacji jest stowarzyszeniem działającym od maja 2020 roku. Jego głównym celem statutowym jest prowadzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gosławicach.  
Placówka jest dwujęzyczna – nauczamy w niej języka niemieckiego jako języka mniejszości narodowej. Oprócz tego działamy wspólnie z mieszkańcami Gosławic – pozyskaliśmy środki z LGD na realizację projektu placu zabaw dla dzieci mieszkających w Gosławicach. Stowarzyszenie jest także kontynuatorem wcześniej prowadzonej działalności (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gosławicach). Nieustannie podejmowane są działania na rzecz rozwoju placówki zarówno pod względem infrastrukturalnym,

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Transport (autokar/bus Polska–Węgry–Polska + lokalne przejazdy)	3 000,00 zł		
2	Koszty zakwaterowania w Węgrzech	5 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>8 000,00 zł</b>	<b>8 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona w trybie 19a lub do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-04-30 15:45:35

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.